
Im
m

ax
 N

EO
 - 

in
te

lig
en

tn
í d

om
ác

no
st

 p
ro

 k
až

dé
ho

 
w

w
w

.im
m

ax
ne

o.
cz

KA
TA

LO
G 

CH
YT

RÉ
 D

O
M

ÁC
NO

ST
I 2

02
0/

21

AKTUALIZOVANÉ 
VYDÁNÍ





 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 1

Představujeme vám systém Immax NEO, díky kterému bude-
te moci ovládat osvětlení, zabezpečení domácnosti , kamery 
nebo zámky dveří na dálku skrze chytrý telefon nebo tablet. 
Jen několika kliky rozzáříte svůj domov všemi oblíbenými bar-
vami a vytvoříte to pravé prostředí pro každý okamžik vašeho 
života. Navíc bude vaše domácnost v bezpečí a vy budete mít 
absolutní přehled o tom, co se u vás doma děje i bez vaši pří-
tomnosti. 

„Věříme, že dokonalé světlo vytvoří nezapomenu-
telnou atmosféru.“

Naše svítidla přináší nový rozměr do osvětlení interiérů. Navozují 
příjemnou atmosféru, dotvářejí a zvětšují prostor a jsou originál-
ním a inovativním prvkem každé místnosti. Svítidla Immax NEO 
jsou určena pro všechny, kdo chtějí zatočit se  všedností. Jako 
první ve střední Evropě nabízíme designová svítidla a žárovky 
s velmi vysokou svítivostí s volbou stovek barevných kombinací.

„Zavřete oči a představte si, že je vaše domácnost 
velké malířské plátno. Fantazie se stává nekoneč-

nou múzou, naše produkty štětcem a barvami.“

Chytré žárovky a ovládací prvky Immax NEO
LED žárovky Immax NEO s chytrými funkcemi svítí teple i stu-
deně, bíle i barevně, blikají nebo se decentně stmívají. Jsou štět-
cem, který vymaluje váš byt či dům realisticky nebo pohádkově, 
prostě přesně podle vašeho přání nebo nálady. Chytré žárovky 
Immax NEO jsou k dostání v několika tvarech a s různými pati-
cemi.

Ovládat můžete všechny dostupné funkce vašeho chytrého 
osvětlení – proměnlivou intenzitu světla, tepelné zabarvení, na-
stavení barevných tonů nebo třeba časových režimů osvětlení 
v různých částech domova. Další benefit v podobě čidla 4v1 vám 
umožní kontrolovat teplotu, vlhkost a na základě hladiny osvětle-
nosti upravovat intenzitu svítidel – a to nejen ve vaší přítomnosti.

„Váš dům bude pro okolí žít,
i když vy budete daleko…“

Srdcem celého systému je inteligentní brána Immax NEO. Ta 
umožňuje ovládání a komunikaci mezi telefonem, tabletem nebo 
dálkovým ovladačem Immax NEO s každým jednotlivým světel-
ným zdrojem či skupinami světelných zdrojů. K jedné chytré brá-
ně lze připojit více než sto chytrých žárovek či ovládacích prvků. 

Systém NEO je postaven na ověřené technologii ZigBee 3.0 
která představuje to nejpokrokovější řešení v oblasti chytré do-
mácnosti. Je navržena tak, aby byla schopna propojit výhledo-
vě všechna zařízení domácí elektroniky do jednoho jednoduše 
ovladatelného komplexu.

„Klid v duši začíná doma.“

Díky Immax NEO je vaše domácnost v  bezpečí. Jedním klikem 
zamknete dveře, nastavíte alarm nebo zatáhnete žaluzie. Máte 
naprostý přehled o tom, co se u vás doma děje i stovky kilometrů 
daleko. Kdykoliv k vám někdo vstoupí v době vaši nepřítomnosti, 
systém vás o tom bude okamžitě informovat. Součástí systému 
jsou také Smart kamery, které umožňují prohlížet a nahrávat re-
álné záběry z vaší nemovitosti.

My v  Immax NEO věříme, že vám naše nadčasové produkty 
a inteligentní systém řízení domácnosti výrazně zlepší kvalitu 
života a rozzáří domov všemi barvami. 

Milan Žák 
Výkonný ředitel 

Int el igentní  ř ízení  domácnosti  Immax NEO
Vítejte ve světě Immax NEO… ve světě, kde domácnost právem dostává přívlastek chytrá.
Ve světě, kde nabývá barva světla úplně nový rozměr, kde se cítíte v naprostém bezpečí
a užíváte si čistý design a komfort všemi smysly bez limitů.



2 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

LED osvětlení
Panino str. 04
Rondate str. 06
Rondate 15 str. 08
Agujero str. 10
Recuadro str. 14
Topaja str. 16
Pastel str. 20
Canto str. 24
Canto 15 str. 26
Liston str. 28
Hipodromo str. 31
Limitado str. 32
Caravana str. 34
Aro str. 35
Pulpo str. 36
Bamboos str. 38
Optico str. 40
Cono str. 41
Crater str. 42
Trompeta str. 43
Eliptico str. 44
Fuente str. 46
Cocono str. 48
Practico str. 50
Plano str. 52
LED panely str. 55
Pared str. 56

LED žárovky
a Bridge PRO
E27 str. 58
E14, GU10 str. 46
LED pásky str. 60
Výhodné sady str. 60
Filametové žárovky str. 64
Výhodné filament sady str. 65
Bridge PRO str. 66
Výhodné sady s Bridge PRO str. 68



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 3

Stmívatelné – svítidlo je plynule
stmívatelné pomocí dálkového ovladače 
nebo pomocí Vašeho chytrého zařízení

CCT – svítidlo může měnit teplotu barvy 
od temně žluté až po jasnou bílou pomocí 
dálkového ovladače nebo pomocí vašeho 
chytrého zařízení

RGB – svítidlo může měnit barvu
(až 16 mil. barev) pomocí dálkového 
ovladače  nebo pomocí Vašeho chytrého 
zařízení

S vypínačem na šňůře

Legenda

Ovládání hlasem

Led – svítidlo je osazeno moderním 
integrovaným Led čipem
nebo Led zdrojem LED

3 roky záruka – poskytujeme 3 roky
záruku na všechna inteligentní svítidla NEO

ROKY
záruka

Stupeň krytí

Bezdrátové nabíjení
mobilních zařízení

IMMAX NEO LITE
Informace str. 70
Bezpečnostní kamery str. 72
Video zvonky str. 73
Zásuvky str. 73
Ovládání garážových vrat str. 74
Ovládání žaluzií str. 75
Termostatická hlavice str. 75
Pohybové senzory str. 75
Lampičky str. 76
Dveřní zámek str. 77
Bezpečnostní kamery na baterie str. 77
Senzor teploty a vlhkosti str. 77
IR ovladač str. 78
LED taburety str. 78
LED svítidlo SKY str. 79

IMMAX WPB CZ, s.r.o. 
Pohoří 703, 742 85 Vřesina
Česká republika

www.immax.cz
www.immaxneo.cz



4 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Stropní světlo které vás překvapí nejenom cenou , ale i neskutečnými funkcemi, které  zvládne. Je to skutečný dělník mezi SMART 
osvětlením.

Panino LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 5

Panino
07107L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 500mm  75mm
72W  5040lm
kov, plast

Panino stars
07108L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 500mm  75mm
72W  5040lm
kov, plast

1999 Kč / 79 € 1999 Kč / 79 €

Panino
07107BD
2x 07107L + dálkové ovládání
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 500mm  75mm
72W  5040lm
kov, plast

Panino stars
07108BD
2x 07108L + dálkové ovládání
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 500mm  75mm
72W  5040lm
kov, plast

3699 Kč / 146 € 3699 Kč / 146 €



6 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Moderní sada stropních svítidel, které svou elegancí a jednoduchostí vystihují potřeby moderního interiéru. Svítidla jsou vyhotove-
na v hliníku a opatřeny velmi kvalitním difuzorem, který zaručuje nádherné podání světla bez nežádoucích stínů. Rodina Rondate,
to je masivní, ale elegantní  šestice stropních svítidel v černém a bílém matném  laku  V průměrech 40 , 60 a 80 cm s vysokou
svítivostí, vhodná do moderních interiérů i komerčních prostor. 

Rondat e LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 7

Rondate
07023L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
25W  1750lm
kov, plast

Rondate
07024L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
25W, 1750lm
kov, plast

Rondate
07027L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
65W  4550lm
kov, plast

Rondate
07028L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
65W  4550lm
kov, plast

Rondate
07025L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
50W  3500lm
kov, plast

Rondate
07026L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
50W  3500lm
kov, plast

4499 Kč / 177 € 4499 Kč / 177 €

5999 Kč / 237 € 5999 Kč / 237 €

7498 Kč / 296 € 7498 Kč / 296 €



8 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Rodina RONDATE se rozrostla o velmi praktického člena, který krásně dopňuje velká světla Rondate nebo Agujero. Malá chytrá 
stropnice, která má nespočet využití. Její rozměr, je prostě, tak akorát. Samostatně si vystačí na malý prostor a v kombinaci bude 
vypadat dokonale v dlouhých chodbách, či kuchyních.

Rondat e 15

Rondate 15
07023L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná černá

Rondate 15
07024L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná bílá

1898 Kč / 75 € 1898 Kč / 75 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 9

Rondate 15
07023L-15BD
2 x 07023L-15 + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná černá

Rondate 15
07024L-15BD
2 x 07023L-15 + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná bílá

3999 Kč / 158 € 3999 Kč / 158 €

Rondate 15
07127L
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - zlatá

1999 Kč / 79 € Rondate 15
07127L-BD
2 x 07127L + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - zlatá

4200 Kč / 166 €



10 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Futuristicky vyhlížející rodina svítidel, sestávající ze dvou lustrů a čtyř stropnic se zaobleným vnitřním prostorem, který doslova dělá 
díru /agujero/ do světa zajímavého a vysoce funkčního osvětlení. Kvalitní hliník a stínítko z kvalitního plastu rozprostírají výkonný 
paprsek světla požadovaným směrem bez nepříjemných stínů. Oblý tvar stínítka dává dostatek světla směrem dolů a nepřímo také 
jemně osvětluje strop. 

Agujero LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 11



12 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Agujero
07019L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  1200mm
30W  2100lm
kov, plast

Agujero
07020L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  1200mm
30W  2100lm
kov, plast

Agujero
07021L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast

Agujero
07022L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast

6999 Kč / 276 € 6999 Kč / 276 €

7999 Kč / 315 € 7999 Kč / 315 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 13

Agujero
07015L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm
30W  2100lm
kov, plast

Agujero
07016L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm
30W  2100lm
kov, plast

Agujero
07017L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm
39W  2730lm
kov, plast

Agujero
07018L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm
39W  2730lm
kov, plast

6499 Kč / 256 € 6499 Kč / 256 €

7498 Kč / 296 € 7498 Kč / 296 €



14 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Klasická stropní svítidla, jednoduchá a elegantní, podobně jako zakulacené Rondate, splňují designové potřeby interiéru a kvalitní, 
krásné osvětlení. Tvar čtyř úhlů zajišťuje NEOkoukatelnost i přes známou symetričnost. 

Recuadro LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 15

Recuadro
07037L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  85mm
36W  2520lm
kov, plast

Recuadro
07038L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  85mm
36W  2520lm
kov, plast

Recuadro
07041L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  85mm
67W  4690lm
kov, plast

Recuadro
07042L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  800mm  85mm
67W  4690lm
kov, plast

Recuadro
07039L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  85mm
56W  3920lm
kov, plast

Recuadro
07040L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  85mm
56W  3920lm
kov, plast

5999 Kč / 237 € 5999 Kč / 237 €

6999 Kč / 276 € 6999 Kč / 276 €

7999 Kč / 315 € 7999 Kč / 315 €



16 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Stropnice a lustry ve tvaru čtverce s kulatými rohy jako by zkoušely tímto novotvarem světelný nápad působící velmi příjemně
a samozřejmě. Stane se jistě nadčasovou a velmi oblíbenou volbou osvětlení  originálních prostorů  našich domovů a firem. Závěsná 
svítidla z této kolekce působí jako čtvercový drak visící v prostoru, naplňující místnost silným, ale NEOslňujícím světlem. 

Topaja LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 17

Topaja
07033L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm  1200mm
36W  2520lm
kov, plast

Topaja
07034L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm  1200mm
36W  2520lm
kov, plast

Topaja
07035L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm  1200mm
47W  3290lm
kov, plast

Topaja
07036L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm  1200mm
47W  3290lm
kov, plast

6999 Kč / 276 € 6999 Kč / 276 €

7999 Kč / 315 € 7999 Kč / 315 €



18 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 19

Topaja
07029L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm 
36W  2520lm
kov, plast

Topaja
07030L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm 
36W  2520lm
kov, plast

Topaja
07031L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm 
47W  3290lm
kov, plast

Topaja
07032L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm
47W  3290lm
kov, plast

6799 Kč / 268 € 6799 Kč / 268 €

7798 Kč / 307 € 7798 Kč / 307 €



20 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Hrdina, kterého chce každý.Je obrovský a kulatý a jeho tvary  se musí líbit každému! Pozor: „Je i chytrý.“

Past el LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 21

Pastel
07091L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm  1200mm
52W  3640lm
kov, plast

Pastel
07092L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm  1200mm
66W  4620lm
kov, plast

Pastel
07093L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm  1200mm
52W  3640lm
kov, plast

Pastel
07094L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm  1200mm
66W  4620lm
kov, plast

6999 Kč / 276 € 8999 Kč / 355 €

6999 Kč / 276 € 8999 Kč / 355 €



22 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 23

Pastel
07095L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
52W  3640lm
kov, plast

Pastel
07096L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm 
66W  4620lm
kov, plast

Pastel
07097L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm 
52W  3640lm
kov, plast

Pastel
07098L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm
66W  4620lm
kov, plast

6999 Kč / 276 € 8999 Kč / 355 €

6999 Kč / 276 € 8999 Kč / 355 €



24 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Přísně působící hrany jsou další z technicky laděných nápadů výrobců svítidel . Svým prostým výzorem zaručují , že jejich technická 
tvář nikdy nezestárne.

Cant o LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 25

Canto
07071L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm  1200mm
60W  4200lm
kov, plast

Canto
07073L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm  1200mm
60W  4200lm
kov, plast

Canto
07072L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm
60W  4200lm
kov, plast

Canto
07074L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm
60W  4200lm
kov, plast

6499 Kč / 256 € 6499 Kč / 256 €

6499 Kč / 256 € 6499 Kč / 256 €



26 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

„Méně je více“ tímto mottem se řídí každý designér moderních a minimalistických interiérů. LED stropní svítidlo Immax NEO CANTO 
SMART v bílém  nebo černém matu, přesně vystihuje slova tohoto motta.

Cant o 15 LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 27

Canto 15
07072L-15
Inteligentní svítidlo  stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150 x150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná bílá

Canto 15
07074L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy

 150 x150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná černá

Canto 15
07072L-15BD
2 x 07072L-15 + dálkové ovládání

 150 x150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná bílá

Canto 15
07074L-15BD
2 x 07072L-15 + dálkové ovládání

 150 x150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná černá

1898 Kč / 75 € 1898 Kč / 75 €

3999 Kč / 158 € 3999 Kč / 158 €



28 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Čistá jasná linka, která zná svůj úkol , osvětlit váš jídelní či pracovní stůl bez toho , aby narušila vaši smyslovou pohodu.
Nástěnné svítidlo doplňuje nepřímým světlem funkci  hlavního závěsu.

List on LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 29

Liston
07075L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast

Liston
07076L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast

5299 Kč / 209 € 5299 Kč / 209 €

Liston
07128L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast

5899 Kč / 233 €



30 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Liston
07085L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast

Liston
07086L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast

2599 Kč / 103 € 2599 Kč / 103 €

Liston
07129L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast

2899 Kč / 115 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 31

Čisté, moderní a jasně splňující svůj úkol. To je jasná charakteristika tohoto světla, hodící se např. k rodině Limitado nebo Topaja. 
Tvarem a svítivostí se hodí téměř ke každému většímu stolu.

Hipodromo LED ROKY
záruka

Hipodromo
07078L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm  40mm  1200mm
42W  2940lm
kov, plast

6999 Kč / 276 €Hipodromo
07077L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm  40mm  1200mm
42W  2940lm
kov, plast

6999 Kč / 276 €



32 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Štíhlý vzdálený  bratranec  rodiny Agujero vás svou lehkostí a bezstarostností upoutá v každém  jím obsazeném prostoru.

Limit ado LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 33

Limitado
07079L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  60mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast

Limitado
07080L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  60mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast

5499 Kč / 217 € 5499 Kč / 217 €

Limitado
07079L-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  60mm  1200mm
48W  3360lm
kov, plast

Limitado
07080L-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  60mm  1200mm
48W  3360lm
kov, plast

6999 Kč / 276 € 6999 Kč / 276 €



34 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Hravá linka stropních a nástěnných svítidel karavana přináší příjemný ladný prvek do kteréhokoli prostoru. Žensky zavinutá křivka 
přirozeně navozuje pocit bezpečí spokojenosti a krásy.

Caravana

Caravana
07081L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov/plast

Caravana
07082L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov/plast

3999 Kč / 158 € 3999 Kč / 158 €

Caravana
07081L-B
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov/plast

Caravana
07082L-B
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov/plast

4190 Kč / 165 € 4190 Kč / 165 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 35

Aro
07083L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  475mm
18W 1260lm
kov, plast

 Lampička  velkého průměru vám zvýrazní část vašeho pokoje. Kruh jako dominanta v místnosti s možností stmívání a měnění odstí-
nů bílé se promění v bytový doplněk , který vám bude kde kdo závidět.

Aro

Aro
07084L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  475mm
18W 1260lm
kov, plast

3499 Kč / 138 € 3499 Kč / 138 €

LED ROKY
záruka



36 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Máme za to , že PULPO  je vznášející se obláček nepravidelného tvaru , který ať už zavěšený nebo přisazený dokonale osvětlí  inte-
riér . Pohrajte si s teplotou barvy světla a zkuste si vytvořit obláček například podle ročního období. Žlutý – jarní , jasně bílý – letní , 
namodralý – podzim , temně žlutý – zima.

Pulpo LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 37

Pulpo
07099L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  130mm
40W  2800lm
kov/plast

Pulpo
07100L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  130mm   1200mm
40W  2800lm
kov/plast

Pulpo
07101L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 910mm  130mm   1200mm
60W  4200lm
kov/plast

6999 Kč / 276 €

6999 Kč / 276 € 11499 Kč / 453 €



38 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Přineste si domů kousíček čistě přírodního tvaru a pověste si ho dle libosti buď tak jak roste nebo úplně jinak. Nasviťte si si celý svůj 
prostor příjemným  nepřerušovaným světlem . Intenzitu a barvu světla si jednoduše nastavíte a přinesete si domů kousek přírody v 
podobě pohybujícího se slunce po obloze. Ráno žluté přes den bílé a večer na pohodu až do žluta.

Bamboos LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 39

Bamboos
07102L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 900  12,5mm  1200mm
30W  2100lm
kov/plast

Bamboos
07103L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1350  12,5mm  1200mm
45W  3150lm
kov/plast

Bamboos
07104L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1350  12,5mm  1200mm
45W  3150lm
kov/plast

7498 Kč / 296 €

9499 Kč / 374 € 9499 Kč / 374 €



40 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Závěsná svítidla z této kolekce jako skleněný hlavolam vytváří  reálnou iluzi krásného osvětleného proudu , který uchvátí svou jed-
noduchou a přímočarou odpovědí tmavému protihráči. Pět světelných zdrojů osvětlí požadovaný prostor pod sebou i nad sebou 
dostatečným množstvím příjemného světla.

Optico

Optico
07049L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s dálkovým ovládáním.

 500mm  200mm  1200mm
5 x E27 / 07088L / filament
kov, sklo - kouřová

Optico
07050L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 500mm  200mm  1200mm
5 x E27 / 07004L / RGB+W
kov, sklo - bílá mat

7999 Kč / 315 € 7498 Kč / 296 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 41

Konické skleněné skvosty z kolekce Cono /kužel/ , prostý  tvar naplňuje přísloví, že v jednoduchosti je krása. Přírodní materiál 
ve formě satinovaného bílého či kouřového skla dává závěsným lustrům Cono jejich vyjímečnost.

Cono

Cono
07053L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 330mm  215mm  1200mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
kov, sklo - bílá mat

Cono
07054L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s dálkovým ovládáním.

 330mm  215mm  1200mm
1 x E27 / 07088L / filament
kov, sklo - kouřová

3499 Kč / 138 € 3499 Kč / 138 €

LED ROKY
záruka



42 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Geniální prezentace klasického štíhlého tvaru zasáhne snad každého svou přirozenou elegancí. Jídelní stůl či bar se bez těchto 
světelných šperků zkrátka NEObejde. Dobře si rozmyslete, kolik svítidel  nad váš jídelní stůl či bar použijete, jak  z hlediska elegance, 
tak i praktičnosti. 

Crat er

Crater
07068L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 110mm  420mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

Crater
07069L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 110mm  420mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - černá mat

2998 Kč / 119 € 2998 Kč / 119 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 43

Jak v matném bílém, tak i v kouřovém provedení, lákají tyto skleněné trumpetky k posezení u domácího či firemního baru. Štíhlý tvar 
jemných světel, které poskytují kužel světla na místa hezkých vzpomínek, svou líbivostí neurazí ničí designový jemnocit. 

Trompet a

Trompeta
07052L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 110mm  420mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

2499 Kč / 99 €

LED ROKY
záruka



44 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Mohutný skleněný lustr ohromí své uživatele celistvým a povznášejícím dojmem, způsobeným elementárním tvarem, který je každé-
mu znám. NEOkouká se, a sjednocuje prostor vašeho interiéru. 

Eliptico LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 45

Eliptico
07056L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 600mm  125mm  1200mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

Eliptico
07057L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 500mm  160mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

Eliptico
07058L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 600mm  165mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

5999 Kč / 237 €

4999 Kč / 197 € 5999 Kč / 237 €

Eliptico
07055L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 500mm  120mm  1200mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo - bílá mat

4999 Kč / 197 €



46 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Závěsné a stropní provedení ve dvou velikostech nezklame žádného „fajnšmekra“. Zaoblené skleněné montury spolu s leskle chro-
movým doplňkem uprostřed, vyzdobí, jak moderní, tak i klasický styl interiéru. Světla jsou osazena LED žárovkami v počtu 3kusy
a mléčné sklo zpříjemňuje rozptyl světla do místnosti. 

Fuent e LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 47

Fuente
07059L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 400mm  120mm  1200mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo bílá

Fuente
07060L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 600mm  120mm  1200mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo bílá

Fuente
07061L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 400mm  120mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo bílá

Fuente
07062L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 600mm  120mm
3 x E27 / 07004L / RGB+W
sklo bílá

4999 Kč / 197 € 5999 Kč / 237 €

4999 Kč / 197 € 5999 Kč / 237 €



48 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Skleněná rodina cocono je čitelně inspirována přírodními smotky, závitky a kokony. Autentická křivka točitého tvaru uklidňuje svou 
přirozenou pravidelností. Naturální vzezření je podpořeno kvalitním  řemeslným zpracováním  skla.

Cocono LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 49

Cocono
07064L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 240mm  430mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
kov sklo

Cocono
07065L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 340mm  340mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
kov sklo

Cocono
07066L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 240mm  340mm  1200mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
kov sklo

Cocono
07067L
Inteligentní stmívatelné svítidlo s LED žárovkou (RGB+2700K) 
a dálkové ovládání.

 340mm  220mm  1200mm
1 x E27 / 07004L / RGB+W
kov sklo

3499 Kč / 138 € 3499 Kč / 138 €

3499 Kč / 138 € 3499 Kč / 138 €



50 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Zapusťte si světlo do jakékoli místnosti (i do koupelny) nastavte si teplotu a intenzitu světla a pak jen používejte.
Nikdy vás nezklame.

Practico IP44LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 51

Practico
07109K

IP44
24W  2160lm

 180mm  27mm
plast

Practico
07110K

IP44
24W  2160lm

 180x180mm  27mm
plast

Practico
07109KD
3x 07109K + 1x 07087L

3 x 24W
3 x 2160lm
IP44

 180mm  27mm
plast

Practico
07110KD
3x 07110K + 1x 07087L

3 x 24W
3 x 2160lm
IP44

 180x180mm  27mm
plast

Výhodné sady

899 Kč / 36 € 899 Kč / 36 €

2899 Kč / 115 € 2899 Kč / 115 €



52 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Inteligentní stropní nebo nástěnné světlo, skutečný dělník mezi Smart osvětlením, neocenitelný kus pro každý interiér. Kolekce 
stropních smart světel PLANO je unikátní na trhu, chytrá, vyniká dokonalým  jednoduchým tvarem. Připomíná klasický LED panel , 
ale toto světlo je bez rámečku.

Plano LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 53

Plano
07125L-60
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 600 x 600mm  65mm
40W  3200lm
kov, plast - matná bílá

3999 Kč / 158 €

Plano
07125L-120
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200 x 100mm  65mm
35W  2450lm
kov, plast - matná bílá

3499 Kč / 138 €

Plano
07125L-30
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 300 x 300mm  65mm
20W  1400lm
kov, plast - matná bílá

2499 Kč / 99 €



54 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Plano
07126L-30
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 300mm  65mm
20W  1400lm
kov, plast - matná bílá

Plano
07126L-60
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  65mm
40W  3200lm
kov, plast - matná bílá

2499 Kč / 99 € 3999 Kč / 158 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 55

TABLON
07011KD
LED panel 600x600mm

38W  4200lm
 595x595mm  10mm

bílá

TABLON
07012KD
LED panel 300x1200mm

38W  3800lm
 295x1195mm  10mm

bílá

LE D panely

TABLON
07013KD
LED panel 600x600mm

38W  4200lm
 595x595mm  10mm

stříbrná

TABLON
07014KD
LED panel 300x1200mm

38W  3800lm
 295x1195mm  10mm

stříbrna

Moderní  tenké svítidlo evokuje technický krok směrem k otevřenému nebi. Svítidlo vyniká okamžitým náběhem na 100 % výkonu 
bez čekání a prakticky NEOmezeným počtem spínacích cyklů.

3000 Kč / 119 € 3000 Kč / 119 €

3000 Kč / 119 € 3000 Kč / 119 €

LED ROKY
záruka



56 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Oudoorové světlo je osazeno energeticky úspornou LED žárovkou Immax GU10, která svítí příjemným teplým odstínem nebo RGB. 
PARED dokonale osvětlí exteriér a nijak nenaruší design domu naopak teplá bílá barva zútulní okolí domu a zpříjemní Vám příchod
k domovním dveřím, či posezení na terase.

Pared

Pared
07118A
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

998 Kč / 40 €

LED ROKY
záruka

Pared
07119A
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

998 Kč / 40 €

Pared
07120A
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K

 110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

1499 Kč / 59 € Pared
07121A
Inteligenní svítidlo stmívatelné 2700K

 110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

1499 Kč / 59 €

Součástí všech balení řady A je žárovka 07003L
Immax NEO Smart stmívatelná, 
Zigbee 3.0 LED GU10 4,8W 350lm teplá bílá

Součástí všech balení řady B je žárovka 07006L
NEO Smart barevná, stmívatelná,
Zigbee 3.0  žárovka LED GU10 3,5W 2700K + RGB



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 57

Pared
07118B
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K + RGB

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

1150 Kč / 46 € Pared
07119B
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K + RGB

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

1150 Kč / 46 €

Pared
07120B
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K + RGB

  110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

1699 Kč / 67 € Pared
07121B
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700K + RGB

  110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

1699 Kč / 67 €



58 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Unikátní koncepce bezdrátového ovládání celé sítě domácích světelných zdrojů a ovládacích prvků Immax NEO spojuje výhody 
úsporných a spolehlivých osvětlovacích LED technologií s nejmodernějšími řídícími systémy.
Systém NEO je postaven na ověřené technologii ZigBee, která představuje to nejpokrokovější řešení v oblasti chytré domácnosti 
a je navržena tak, aby byla schopna propojit výhledově všechna zařízení domácí elektroniky do jednoho jednoduše ovladatelného 
komplexu.
LED žárovky Immax NEO s chytrými funkcemi – svítí teple i studeně, bíle i barevně, blikají nebo se decentně stmívají. Jsou vaším štět-
cem, který vymaluje váš byt, dům či hrad realisticky či pohádkově, přesně podle Vašeho přání nebo nálady. Chytré žárovky Immax 
NEO jsou k dostání v různých tvarech a s různými paticemi. LED produkty Immax NEO jsou také kompatibilní s umělými inteligencemi 
jako např. Google Home a Amazon Alexa, díky kterým je můžete ovládat i hlasem.

Žárovky

07001L
Inteligentní stmívatelná žárovka na dálkové ovládání.

E27/230V A60
 60mm  110mm

8,5W  806lm
2700K

399 Kč / 16 € 07115L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev a odstíny bílé 
na dálkové ovládání.

E27/230V A60 
 60mm  110mm

9W  806lm 
RGB + CCT 1800K- 6500K

350 Kč / 14 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 59

07003L
Inteligentní stmívatelná žárovka na dálkové ovládání.

GU10/230V
 50mm  55mm

4,8W  350lm
2700K

07006L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

GU10/230V
 50mm  55mm

4,8W  230lm
RGB + 2700K

07002L
Inteligentní stmívatelná žárovka na dálkové ovládání.

E14/230V C35 
 37mm  115mm

5W  440lm
2700K

07005L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

E14/230V C35 
 37mm  115mm

5W  400lm
RGB + 2700K

399 Kč / 16 € 399 Kč / 16 €

399 Kč / 16 € 399 Kč / 16 €



60 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07008L
Inteligentní stmívatelný pásek s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

LED pásek 2m s kontrolerem a transformátorem
11,5W  406lm/m  
RGB + CCT

07009L
Inteligentní stmívatelný pásek s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

LED pásek 1m prodloužení
11,5W  406lm/m  
RGB + CCT

07001B
Inteligentní stmívatelné žárovka na dálkové ovládání.

2 x E27/230V A60
 60mm  110mm

8,5W  806lm
2700K

Výhodné sady

1499 Kč / 60 € 399 Kč / 16 €

599 Kč / 24 € 07002B
Inteligentní stmívatelné žárovky na dálkové ovládání.

2 x E14/230V C35 
 37mm  115mm

5W  440lm
2700K

599 Kč / 24 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 61

07003B
Inteligentní žárovky s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou intenzity světla.

2 x GU10/230V
 50mm  55mm

4,8W  350lm
2700K

599 Kč / 24 €

07005B
Inteligentní stmívatelné žárovky s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

2 x E14/230V C35 
 37mm  115mm

5W  400lm
RGB + 2700K

599 Kč / 24 € 07006B
Inteligentní stmívatelné žárovky s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

2 x GU10/230V
 50mm  55mm

4,8W  230lm
RGB + 2700K

599 Kč / 24 €

07115B
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev a odstíny bílé 
na dálkové ovládání.

2 x E27/230V A60 
 60mm  110mm

9W  806lm
RGB + CCT 1800K - 6500K

649 Kč / 26 €



62 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07009T
Inteligentní pásky s dálkovým ovládáním, stmíváním 
a 16 miliony barev - prodloužení.

3 x LED pásek 1m
11,5W  406lm/m  
RGB + CCT

899 Kč / 36 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 63



64 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Inteligentní žárovky 07088L a 07089L nabízíme jako první v Evropě. Jejich výhodou je vysoký měrný světelný výkon s minimální 
spotřebou. Tyto designové novinky navozují atmosféru klasických vláknových žárovek. Doporučujeme je jak do moderních, tak retro 
lustrů.

Filament

07088L
Inteligentní žárovka 07088L je první svého druhu na českém
a evropském trhu. Pyšní se vysokým světelným výkonem
s minimální spotřebou. Žárovka svítí teplou bílou barvou
a je stmívatelná.

E27/230V A60
 60mm  120mm

8W  806lm
2700K

07089L
Inteligentní žárovka 07089L je první svého druhu na českém
a evropském trhu. Pyšní se vysokým světelným výkonem
s minimální spotřebou. Tato žárovka umožňuje měnit odstín bílé 
barvy od teplé, přes přírodní až do studené. Samozřejmostí
je funkce stmívání.

E27/230V A60
 60mm  120mm

5W  470lm
2700 - 6500K

399 Kč / 16 € 499 Kč / 20 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 65

07088B

2x E27/230V A60
 60mm  120mm

8W  806lm
2700K

07089B

2 x E27/230V A60
 60mm  120mm

5W  470lm
2700 - 6500K

Výhodné sady

07088BD

2x E27/230V A60 + dákové ovládání
 60mm  120mm

8W  806lm
2700K

07089BD

2 x E27/230V A60 + dákové ovládání
 60mm  120mm

5W  470lm
2700 - 6500K

599 Kč / 24 € 799 Kč / 32 €

999 Kč / 40 € 1199 Kč / 48 €

LED ROKY
záruka



66 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

BRIDGE PRO
Immax NEO SMART BRIDGE PRO je mozkem a centrálou celého systému Immax NEO. Díky němu můžete bez omezení používat 
všechny funkce Vaší chytré domácnosti. Komunikuje přes protokol ZigBee 3.0, který je kompatibilní s iOS, Android, Amazon Alexa, 
Google Assistant, Philips HUE.

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 67

07117L
Inteligentní brána ke vzálenému ovládání Zigbee zařízení

Immax NEO SMART BRIDGE PRO
ZigBee 3.0, WiFi
 60,5x60,5mm  16,1 mm

999 Kč / 40 €



68 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07117A
Sada chytrého osvětlení Immax NEO PASSION
2 x 07115L + 1 x 07117L

07117C
Sada chytrého osvětlení Immax NEO SURPRICE
2 x 07005L + 1 x 07117L

Výhodné sady

1499 Kč / 59 € 1499 Kč / 59 €

LED ROKY
záruka



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 69

07117F
Sada chytrého osvětlení Immax NEO TENDER
3 x 07001L + 1 x 07117L

07117E
Sada chytrého osvětlení Immax NEO DIRECTION
2 x 07006L + 1 x 07117L

07117G
Sada chytrého osvětlení  Immax NEO DELICATE
2 x 07115L + 1 x 07008L + 1 x 07117L

1499 Kč / 59 €

1598 Kč / 63 € 2599 Kč / 103 €



70 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

Bezpečnost na prvním místě 
Systém Immax NEO LITE se soustředí především na zabezpeče-
ní domácnosti. Chytrá venkovní kamera zajistí okolí domů před 
nezvanými návštěvníky. Zorný úhel 360° a obousměrná komu-
nikace jsou hlavní přednosti. Ovládání probíhá prostřednictvím 
chytrého telefonu, a to včetně možnosti uchování záznamu. 
Podobné vlastnosti naleznete u video zvonku. Pokud se nachá-
zíte daleko od domova, vždy zjistíte, kdo stojí za dveřmi. Vše lze 
sledovat pomocí integrované kamery, která nabídne i detekci 
pohybu. Obousměrná zvuková komunikace je samozřejmostí. 
Chytré ovládání garážových vrat umožní snadné řízení na dálku. 
Pokud se blížíte k domu, stačí jen jedno kliknutí a vrata se ote-
vřou. Navíc si vždy budete jistí, že jste je následně nezapomněli 
zavřít. Pokud s  nimi někdo začne manipulovat, ihned se to do-
zvíte. 

Ovládání elektronických přístrojů na dálku 
Velmi užitečnými produkty, které nesmí chybět v  žádné do-
mácnosti, jsou chytré prodlužovací přívody a zásuvky. Stačí své 
elektronické spotřebiče připojit přes tato zařízení a můžete je na 

dálku kontrolovat, monitorovat a ovládat. Díky aplikaci můžete 
také automatizovat zapínání jednotlivých spotřebičů a sledovat 
spotřebu energie. 
Nejste si jistí, zda jste opravdu vypli žehličku? Stačí si otevřít apli-
kaci, vše zkontrolovat a případně jednoduše na dálku vypnout 
danou zásuvku, ke které je žehlička připojena. Pojedete-li na 
delší dobu pryč, nastavte si zapínání a vypínání světel tak, aby 
se vaše domácnost nejevila jako opuštěná a zbytečně nelákala 
nezvané návštěvníky.

Komunikace s ostatními 
Základem systému Immax NEO LITE je jednotný jazyk. Ke ko-
munikaci využívá lokální WiFi síť. Všechny zařízení jsou pak kom-
patibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa, Apple Siri zkratky, 
Google Assistant a další. 

Jedna aplikace vládne všem 
Jednotlivé produkty lze snadno ovládat pomocí aplikace Immax 
NEO PRO. Ta je k dostání na iOS i Android. Obsluha je snadná a 
přístroje je možné řídit pomocí předem nastavených programů. 

Chytrá domácnost s   Immax NEO LITE
Systém Immax NEO LITE představuje to nejmodernější řešení v oblasti smart home. Inteligentní řízení domácnosti vám umožní 
ovládat chytré osvětlení, domácí videokamery, prodlužovací přívody, televizi nebo klimatizaci. Vše máte neustále pod kontrolou 
ve svém telefonu, tabletu a počítači. 

Kouzlo Immax NEO LITE spočívá v jeho schopnosti efektivně komunikovat s každým zařízením. Systém využívá WiFi síť a nepotřebuje 
centrální jednotku. Díky tomu si rozumí i s produkty různých výrobců. 

Bezpečnostní 
videokamery 

Regulace
vytápění Chytré 

osvětlení 

Otevírání
žaluzií 

Otevírání 
garážových 

vrat
Smart home devices



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 71

Immax Neo Lit e =  WiFi 
 Zařízení označené NEO LITE je originální zařízení které můžete společně s našimi světly ovládat stejnou mobilní aplikací „ Immax NEO 
PRO“ a tato zařízení lze dokonce ovládat bez Bridge pouze přes vaše WIFI u vás doma. Pokud zapojíte zařízení NEO LITE ve vašem 
domově , můžete pohodlně chytrou aplikací Immax NEO PRO na dálku kontrolovat, monitorovat a ovládat zapojená zařízení: 

Immax NEO LITE Smart Security (Venkovní vnitřní) kamera 360° 
- užitečný chytrý pomocník, který Vám pomocí WI-fi umožní oka-
mžitý náhled na dění vašeho domova. Kdykoliv bude potřeba 
můžete pořídit záznam nebo fotografie z monitorované oblasti. 
V nastavení aplikace si můžete například zvolit, že pokud kamera 
detekuje pohyb, ohlásí se alarm na Vašem chytrém telefonu či 
tabletu, tak budete informováni o návštěvnících vašeho domu a 
to i nečekaných. Součástí obou (venkovních a vnitřních) kamer 
je kvalitní reproduktor a mikrofon, který umožní oboustrannou 
komunikaci. Nutnost je dosah Wifi sítě v místě instalace kamery.

Immax NEO LITE Smart Video zvonek - Inteligentní domovní zvo-
nek posune komunikaci s příchozím na nejvyšší možnou úroveň 
a to i v případě, že zrovna nejste doma.
Pokud je váš smartphone připojený k internetu, kdykoliv někdo 
zazvoní na domovní zvonek, zobrazí se na vašem mobilním tele-
fonu oznámení se snímkem z video zvonku. Pomocí obousměr-
ného interkomu a kamery jste schopni s návštěvou vyřídit vše 
potřebné a usnadnit si tak spoustu zbytečných starostí. V apli-
kaci lze nastavit automatickou detekci pohybu, tzn. kdykoliv do-
movní zvonek zaznamená pohyb, pořídí snímek a záznam vám 
ihned zašle. Zorný úhel kamery je 166°.

Immax NEO LITE Smart Prodlužovací přívod 4AC+4USB, WiFi 
1,5m – Vám umožní automatizovat zapínání spotřebičů na každé 
zásuvce zvlášť či sledovat spotřebu. Spolehlivá prodlužovačka 
Vám šetří čas a energii. Možnost okamžitého přístupu k zapoje-
ným zařízením a to opravdu odkudkoliv. 

Immax NEO LITE Smart Ovládání garážových vrat - Bezdrátové 
otevírání garážových vrat či pojezdových brán pracující na tech-
nologii WiFi. Okamžitá kontrola stavu otevření či zavření. Upozor-
nění v aplikaci na otevření/zavření.

Immax NEO LITE Smart IR ovladač, WiFi - Immax NEO Lite Smart 
IR ovladač je infračervený dálkový ovladač, který Vám umožní 
odkudkoliv monitorovat a ovládat pomocí aplikace Immax Neo 
Pro vaše domácí spotřebiče, které podporují přenos pomocí in-
fračerveného signálu, jako jsou televize, TV box, DVD přehrávače, 
klimatizace, ventilátor, a jiné spotřebiče. 



72 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07702L
Outdoorová kamera

Immax NEO LITE Smart Security Venkovní kamera 
360° WiFi, 1080p, oboustranný přenos zvuku
IP65

07701L
Indoorová kamera

Immax NEO LITE Smart Security kamera
VALL-I 355° Wifi, 1080p, oboustranný přenos zvuku
 100mm  60mm

799 Kč / 32 € 1999 Kč / 79 €

07717L
Outdoorová kamera

Immax NEO LITE Smart Security
Venkovní kamera s reflektorem
Rozlišení HD 1920x1080, noční vidění
Wifi, RJ45
Obousměrná hlasová komunikace
IP65
LED reflektor 15W 2400lm

2199 Kč / 87 €

Immax NEO LITE ROKY
záruka

07721L
Outdoorová kamera

Immax NEO LITE Smart Security
Venkovní kamera Bullet
100°
Wifi+RJ45
HD 1080p
IP65
obousměrný přenos zvuku

1599 Kč / 79 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 73

07705L
Videozvonek

Immax NEO LITE Smart Video zvonek
WiFi, 1080p, oboustranný přenos zvuku,
senzor pohybu, noční vidění, součástí vnitřní vyzvá-
něcí jednotka a baterie

2698 Kč / 107 € 07714L
Videozvonek

Immax NEO LITE Smart Video zvonek
WiFi, 1080p, oboustranný přenos zvuku,
senzor pohybu, noční vidění, součástí vnitřní vyzvá-
něcí jednotka a baterie

2698 Kč / 107 €

07707L
Produlžovací přívod

Immax NEO LITE Smart Prodlužovací přívod 4AC+4USB
4 zásuvky ovládané samostatně a 4 USB zásuvky
ovládané hromadně
Max. 3680W

999 Kč / 40 € 07708L
Venkovní zásuvka

Immax NEO LITE Smart Venkovní zásuvka IP66
WiFi
IP66

999 Kč / 40 €



74 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07715L
Smart vnitřní zásuvka

Immax NEO LITE Smart vnitřní zásuvka, WiFi
Dosah : 45m (v otevřeném prostoru)
Funkce v aplikaci: ZAP / VYP, časovač, odpočet, Mě-
ření spotřeby
 45 mm x 45 mm  71 mm

449 Kč / 18 €

07706L
Ovládání garážových vrat a pojezdových bran

Immax NEO LITE Smart Ovládání garážových vrat
a automatických bran
 60 mm x 45 mm  25mm

999 Kč / 40 €

07048L
Inteligentní zásuvka, kterou můžete vzdáleně ovládat

Immax NEO Smart zásuvka 16 A  3680W Zigbee 3.0
Dosah: Asi 40 m v interiéru (v závislosti na stavebních 
materiálech)
 60,2 mm x 60,2 mm  83,7 mm

348 Kč / 14 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 75

07703L
Termostatická hlavice 

Immax NEO Smart Termostatická hlavice
Kompatibilní s ventily: RA, RAV, RAVL
Týdenní program
 55x55mm  69 mm

Lze ovládat externím teploměrem.

1298 Kč / 52 €07716L
Smart ovládání žaluzií a rolet, WiFi

Kapacita baterie: 12V/1200mAh; Točivý moment: 1,35 N.m;
Rychlost: 55rpm; Maximální zatížení: 10kg
Maximální rozměr žaluzií: 2,5 x 3,5m
Váha: 318g 
 46,5 mm x 42 mm  160 mm

2299 Kč / 91 €

07047L
Inteligentní pohybový senzor

Immax NEO SMART pohybový senzor
 51x51mm  67,5mm

599 Kč / 24 €07045L
Magnetické čidlo na okna a dveře

Immax NEO Smart 3x magnetické čidlo na okna 
a dveře
 51x51mm  67,5mm

999 Kč / 40 €



76 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07709L
Lampička s bezdrátovým nabíjením a USB

Immax NEO LITE Smart lampička Parrot 
s bezdrátovým nabíjením a USB
Wifi, 7W, 2700-6500K,
bezdrátové nabíjení, USB 5V 1A, stmívatelná

07710L
Lampička s bezdrátovým nabíjením a USB

Immax NEO LITE Smart lampička Parrot 
s bezdrátovým nabíjením a USB
Wifi, 7W, 2700-6500K,
bezdrátové nabíjení, USB 5V 1A, stmívatelná

1499 Kč / 60 € 1499 Kč / 60 €



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 77

07718L
Venkovní kamera na baterie

Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera 
BAT I na baterie
2x lithiová baterie 18650
Wifi, aplikace Immax NEO PRO
Rozlišení HD 1920x1080, noční vidění
Obousměrná hlasová komunikace
IP65

1999 Kč / 79 €07720L
Smart dveřní zámek

Rozměr: 240*60*21mm
Vhodné pro dveře do tloušťky: 35-50mm
Zadlabací zámek 4585
Otisk prstu, numerický kód, NFC čip

Připravujeme

07123L
Čidlo teploty a vlhkosti

Immax NEO Smart čidlo teploty a vlhkosti
Vnitřní
Zigbee 3.0
Teplota -20°C až +60°C
Vlhkost 0 až 95%
Baterie CR2032
 37 mm x 37 mm  12mm

499 Kč / 20 €07719L
Venkovní kamera na baterie se solárním nabíjením

Immax NEO LITE Smart Security venkovní kamera 
SOLAR na baterie
4x lithiová baterie 18650
Wifi
Rozlišení HD 1920x1080, noční vidění
Obousměrná hlasová komunikace
3 solární panely 5,5V 6W
IP66

3499 Kč / 138 €



78 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz

07124L
Immax NEO LITE Smart IR ovladač

Ovládání všech zařízení na dálkové ovladače s infra-
červeným paprskem (např. TV, DVD, Soundbar apod.)
 70 mm x70 mm  24mm

699 Kč / 28 €

08222L
Immax LED taburet 50cm s podsvícením, nafukovací

 500 mm  300mm
Doba svícení na baterii: 6 - 8 hodin 
tkanina s PVC plastovým pouzdrem

599 Kč / 24 € 08223L
Immax LED taburet 50cm s podsvícením, nafukovací

 600 mm  460mm
Doba svícení na baterii: 6 - 8 hodin 
tkanina s PVC plastovým pouzdrem

699 Kč / 28 €

Immax SKY SMART a TABURET SMART

Chcete, aby se z vašeho LED osvětlení Immax stalo jednoduše a velmi levně SMART osvětlení, které můžete 
ovládat hlasem či aplikací v mobilu? Stačí, když jej propojíte s chytrým infračerveným dálkovým ovladačem 
Immax NEO LITE Smart IR a můžete bez omezení užívat všech chytrých funkcí. 
Jak na to? Stačí když si pořídíte Immax NEO LITE smart IR ovladač a propojit ho s LED osvětlením Immax. Poté 
si jen naistalujete do svého mobilu či tabletu aplikaci Immax NEO PRO a je hotovo. O vše ostatní se postará 
infračervený paprsek, který s oběma zařízeními komunikuje. Vy tak nově budete bez omezení využívat všech 
funkcí chytré domácnosti, a to i v případě, že jste desítky kilometrů daleko od svého domova. Více se o všech 
výhodách chytrého osvětlení dočtete na stranách 1.



 www.immax.cz  |  www.immaxneo.cz  |  inteligentní domácnost pro každého 79

08220L
Immax SKY-42 LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  90mm
42W  2850lm
kov, plast

999 Kč / 39 € 08221L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  95mm
42W  2760lm
kov, plast

1199 Kč / 47 €

08218L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  105mm
42W  2750lm
kov, plast

999 Kč / 39 €

08224L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  105mm
100W  6750lm
kov, plast

1898Kč / 75 € 08225L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  105mm
100W  6750lm
kov, plast

1999 Kč / 79 €

08226L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  130mm
100W  6750lm
kov, plast

1898Kč / 75 € 08227L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  130mm
100W  6750lm
kov, plast

2248 Kč / 88 €

08219L
Immax SKY-41 STARS LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovlá-
dání a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  105mm
42W  2630lm
kov, plast

1199 Kč / 47 €



80 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immaxneo.cz  |  www.immax.cz





IMMAX WPB CZ, s.r.o.
Pohoří 703, 742 85 Vřesina

IČ: 04611268

Email: podpora@immaxneo.cz

www.immax.cz

www.immaxneo.cz

IMMAX NEO - inteligentní domácnost pro každého


